PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» мая 2021 года

	№
	7/39

город Липецк
О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-09 Черетун Любови Сергеевны

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-09, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-09 Черетун Любовь Сергеевну.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-09 Черетун Любови Сергеевне выдать удостоверение установленного образца.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     Е.А.Золотухина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      Г.Н. Атаева